Date: 24/01/2025



JAI NARAIN VYAS UNIVERSITY BOARD OF SPORTS

E-Mail: Jnvubos@gmail.com

No/JNVU/BS/2024/ 789

To. The Principal / Director All Affiliated Colleges of JNVU Jodhpur

Sub.- Selection Trial of JNVU Softball Men & Women Team 2024-25

Dear Sir.

The Shri Hari Mahavidyalaya Raniwara, Kotra requested to organize inter College Softball (M / W) Tournament . The College Has been entrusted the Responsibility to organize . Jai Narayan Vyas University Handball Tournament 2024-25 between 31-01-2025 to 01-02-2025 . The College which have paid the entry fee od Rs. 5000/- for Men and 3000/- for Women section for Inter College Tournaments for the session 2024-25 to the Board of sports are Eligible to Participate in this tournaments. The last date of receiving the entries is 28-01-2025.(02.00PM)

The Entries must be sent to the below mentioned address and copy to the same be sent to the Secretary Board Of Sports , JNVU Jodhpur or :- Organizing Secretary Shri Hari Mahavidyalaya Raniwara, Kotra Jalore (Raj.) E-mail :-shgcollegekotra@gmail.com Mob: 9799404848.

The organizer will provide only unfurnished accommodation to the participating team The Participating colleges/ Candidates will dear their T.A/D.A of their own teams The Selection od Jai Narayan Vyas University Softball (M/W) Team will be done form the teams participating in the tournaments : and the selection of the students of the colleges not participating in the tournaments will also be considered at the venue of the tournament for which the date of selection trials will be notified later on . The non Participating colleges must send their students for selection trials duty filling in the eligibility Performa of the candidates and authorizing them form their college along with the original and one photo atate copy Identity Card Fee Challan Receipt . Two Passport Size Photos . Senior Secondary Marksheet , Secondary Marksheet, Last Passed Marksheet and Regular Certificate duly sign by Director/ Principal / Dean . They must immediately report to the organizing Secretary to participate in the selection trial. These candidates will not be paid any T.A. and D.A. etc for participating in selection trial, by the Board of Sports or the Organizer,

Thanking You.

Your's Sincerely

Prof. B.L. Dayma

BOARD OF SPORTS JAI NARAIN . JUNIVERSIT

JUNITHUR

Forward to NE WE MAP Do soyal Khan

श्री हरि महाविद्यालय कोटड़ा

पोस्ट - करवाड़ा तहसील रानीवाड़ा जिला जालोर (343040)

Cont.-02990294008/9928730145 /9799404848

EMAIL:- shgcollegekotda@ gmail.com

क्रमांकः SHC/SPWD//

दिनांक: 24-1-2025

श्रीमान् प्राचार्य

समस्त महाविद्यालय, जय नारायण व्यास विश्वविद्यालय, जोधपुर से मान्यता प्राप्त।

विषय: जय नारायण व्यास विश्वविद्यालय, जोधपुर अन्तर महाविद्यालयी सॉफ्टबॉल (पु/म.) प्रतियोगिता 2024-25 में टीम भेजने बाबत्। प्रतियोगिता दिनांक 31-01-2025 से 01-02-2025 एवं ट्रायल तिथि- 02-02-2025.

महोदय,

- शैक्षणिक सत्र 2024-25 में जय नारायण व्यास विश्वविद्यालय जोधपुर द्वारा अन्तर महाविद्यालय सॉफ्टबॉल पु. / म.
 प्रतियोगिता हमारे महाविद्यालय को दिनांक 31-01-2025 से 01-02-2025 तक आयोजन करने का उत्तरदायित्व सौंपा है।
- 2. यदि आपके महाविद्यालय ने क्रीड़ा मंडल को 5000 रू पुरुष तथा 3000 रूपये महिला वर्ग का प्रविष्ठी शुक्क प्रेषित कर दिया हो तो आपका महाविद्यालय इस प्रतियोगिता में टीम भेजने के लिये अधिकृत हैं।
- 3. यदि अपने महाविद्यालय की सॉफ्टबॉल (पु/म) टीम भेजना चाहते हैं तो कृपया दिनांक 28-01-2025 तक इस महाविद्यालय को डाक द्वारा प्रविष्ठी भेज दें साथ ही प्रेषित पत्र की स्केन कॉपी महाविद्यालय के ई-मेल पर भेजें।
- 4. टीम की प्रविष्ठी भेजते समय संलग्न योग्यता प्रमाण पत्र एवं नियमित विद्यार्थियों का प्रमाण पत्र (3 प्रति) संस्था प्रधान के हस्ताक्षर करवाकर प्रेषित करें।

टीम के प्रत्येक खिलाड़ी को निम्नलिखित दस्तावोजों की प्रमाणित प्रति संलग्न करें तथा मूल प्रति साथ लावें।

- दो पासपोर्ट फोटो
- कॉलेज के परिचय प्रत्र की फोटोप्रति
- महाविद्यालय में शुक्क रसीद की प्रमाणित फोटोप्रति
- 10 एवं 12 की प्रमाणित अंक तालिका की प्रमाणित फोटोप्रति
- गत वर्ष उर्तीर्ण कक्षा की अंक तालिका की प्रमाणित फोटोप्रति
- टीम के साथ टीम मैनेजर का आना अनिवार्य होगा, बिना टीम मेनेजर के टीम को खेलने नहीं दिया जायेगा।
- सॉफ्टबॉल पुरुष एवं महिला टीम के खिलाङियों की आयु 01.07.2024 को 17 वर्ष से कम न हो तथा 25 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिये।

अधिक जानकारी के लिये स्थानीय आयोजक सचिव अथवा सचिव क्रीड़ा मंडल से संपर्क किया जा सकता है।

5. जिन महाविद्यालय की टीम प्रतियोगिता में भाग नहीं ले रही है परन्तु जो अच्छे खिलाड़ी है वो उपरोक्त निर्धारित दस्तावेजों के साथ दिनांक 01-02-2025 को साय 03.00 बजे ट्रायल देने के लिये उपस्थित होकर अपना पंजीयन करवाना होगा ।

प्रतिलिपि सूचनार्थ :

श्रीमान् अध्यक्ष / सचिव्, क्रीड़ा मंडल, जनावि, जोधपुर

प्रात्मार्थ. श्री हरीश्री विदिश्महाविद्यालय.

Forward to
No see Roard NB
Do Soyal Knan